

KOCAELİ

Eczacı Odası'ndan Fransa'ya kinama

31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası, Fransa Parlamentosu'nda sözde Ermeni soykırımına yönelik olarak alınan kararı kinamak amacıyla Fransa'nın Türkiye Büyükelçiliği'ne bir faks çekti.

Lozan Antlaşması'nı içine sindirmeyen emperyalist devletlerin ülkemizin üzerinde oynadığı türlü oyunlara Türk vatandaşlarının çok da yabancı olmadıkları söylenir. 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin, Fransa Büyükelçiliği'ne çektiği faksta şu görüşlere yer verdiklerini söyledi: Sözde Ermeni soykırımını iddialarına yönelik bir kararın alınması Fransa Parlamentosu'nun çağdışı kalmış emperyalist zihniyetinin ürünü olarak değerlendiriyoruz. Ortadoğudaki egemenlik kurmak için ellerinden ne gelirse yapan emperyalistlerin ülkemiz üzerindeki Şevri' hortlatmak arzularına hiç hayret etmiyoruz. 20'inci yüzyılın son çeyreğine kadar sömürgelelerinden elde ettikleri ile Fransız halkını mutlu eden Fransız Devleti, Cezayir'deki katliamlarını unutup, tek derli tek yurtlarını savunmak, özgürlüklerini korumak olan insanlarımızı canı ilan etmek hakkına sahip olamaz.

Emperyalizmin yüzü değişse de, niyetinin değişmediği bizlerce belliyordu. Fransa Parlamentosu'nun aldığı bu karar emperyalizmin gerçek yüzünü ortaya çıkarmıştır. Mustafa Kemal'in oneri olduğu

Türkiye Cumhuriyeti, Fransız Parlamentosu'nda alınan kararlar ile yıkılmayacak kadar güçlüdür. Bugünden sonra da emperyalistlere karşı duruşunu dimdik sürdürecektir.

Hain saldırıya kinama

31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin ayrıca Diyarbakır Emniyet Müdürü Gaffar Okkan'a yapılan hain saldırıya da kinadı. Çetin, "Terör uzun yıllardır ülkemizde pek çok insanımızın yaşam hakkını elinden almıştır. Nice insanımızın yaşamları kılı ellerce sonlandırılmıştır. Ne yazık ki bu defa da karanlık insanlar, kılı ellerini Diyarbakır Emniyet Müdürü Gaffar Okkan ve çalışma arkadaşlarına uzatmıştır. Devleti, devletin güvenlik gücünü temsil ederken; ülke insanının güven ve mutluluğuna adına görev yaptığını bilinci ve hassasiyeti içinde olduğu her kesçe kabul edilen Gaffar Okkan'ın hedef seçilmesi terörün amacı ve acımasızlığı çok net ortaya koymaktadır. Gaffar Okkan ve çalışma arkadaşlarının yaşamlarını sonlandıran haince saldırıya nefretle kinıyoruz" dedi.



31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin

Yerli ilaca yüzde 15 zam geliyor



ÇETİN-Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çetin, "Yerli ilaçlara tahmini nispeten yüzde 15 zam gelecek" dedi. ■ Abbas ÇAKAR

Türkiye genelinde ilaç sıkıntısı devam ederken, yerli ilaçlara da yüzde 15 oranında zam geliyor. Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çetin, zammın tarifinin nispeten ağırlıkta başlayarak, "Ekonomik krizle birlikte başlayan ilaç sıkıntısı her geçen gün artıyor. Bugüne kadar bir elimizde mevcut bulunan ilaçları vatanımıza aynı fiyatla satmaya devam ettik. Yerli ilaçları korumaya fazla bir sıkıntı yok, ancak dolar, mark ve sterlin ile gelen ithal ilaçlar bütün ecranelerde tükürmeye başladı. Dolar ve marka meydana gelen belirsizlik nedeniyle ithal fiyatlar artıyor. Şayet devlet böyle davranmaya devam ederse, ilaç sıkıntısı daha da artacak ve bir çare bulmak vatanımızı desteklemeye başlayacağız. Hala geleceği. Aynı durumdan sonra son derece büyük artış gözlense ve şimdiki seviyeye düşerse, ancak hala kullanılamaz bulunan sınır dışı ilaçların ithal olmaları da elimizde kalmama ihtimali" dedi.

Çare bulunmah

İthal ilaç fiyatlarının beşerlikte içinde olduğunu kaydeden Çetin, "Bununla birlikte yerli ilaçlara da tahmini nispeten yüzde 15 zam gelecek. Vatandaşlarımız ilaç kullanıyorsa ya da bir hastalığa ya da kullandığı ilaçla ilgili büyük sıkıntıya geçecek ve ilaç almak için başka yollara başvuracak hale gelecek diye düşünüyorum. Çuhadarlıoğlu Eczanesi'nin sahibi, aynı zamanda Eczacılar Odası Yürütme Kurulu Üyesi Etra Çuhadarlıoğlu da "Beyazın önce başlıyan krizle ithal ilaçlar da gitmiyor. Elimizdeki mevcut ilaçları bunları karşılamaya çalışıyor. Devide meydana gelen dalgalanma nedeniyle ithal ilaçların dağıtımına zaman men beşerlikte geçti. En kısa sürede buna bir çare bulunmalıdır" dedi.



STOR BİTTİ-Çuhadarlıoğlu Eczanesi'nin sahibi Etra Çuhadarlıoğlu, zae bir devrimci obaklarını dile getirerek, "Eczanelerdeki ilaç sıkıntısı devam ediyor" dedi.

Eczacı Odası'ndan meslek içi eğitimi

31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası tarafından düzenlenen "Drama örnekleriyle psikososyal etkiler ve depresyon" konulu meslek içi eğitim programı bugün yapılıyor. Genç Koçaelililer Derneği'nin lokalinde gerçekleştirilecek toplantı saat 14.00'te başlayacak. Meslek içi eğitim programına Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim Dalı'ndan Prof.Dr. Bülent Coşkun konuşmacı olarak katılacak.

Prof. Coşkun: ikinci Bahar'ı örnek alın

Kocaeli Eczacılar Odası'nın seminerine konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Bülent Coşkun, "Deprem sonrası bizler de, kendimizi tümüyle bitmiş olarak değerlendirdik ama bu sorunları aşmak için aynı İkinci Bahar'da olduğu gibi büyük bir dayanışmaya ihtiyacımız var" dedi.

Ahu AKBULUT

Nejat Çetin başkanlığındaki Eczacılar Odası'nın üyelerine yönelik seminerleri devam ediyor. Ödemiş önceki günkü semineri Genç Koçaelililer Derneği'nin lokalinde gerçekleşti. Eczacıların büyük ilgi gösterdiği ve iki saat süren seminere konuşmacı olarak Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim Dalı'ndan Prof.Dr. Bülent Coşkun katıldı. "Drama Örnekleriyle Psikososyal Etkiler ve Depresyon" konulu seminerde özellikle, deprem sonrası insanlar üzerinde ortaya çıkan ve önemli bir sorun teşkil eden depresyon konusu işlendi.

Meslek içi eğitim

Kocaeli Bahar döneminde işlenen temalar üzerinde duran ve devreye ilgili konularla ilgili getirecek genç aydınlatıcıları buldum Prof. Coşkun, diğer deyişle bazı temaları, gerçek hayatta da çoğu zaman karşımıza çıktığını belirtti. Özellikle insanları ayakta tutan birlik ve dayanışma olgusunun büyük bir önem taşıdığını söyleyen Coşkun, "İkinci Bahar dizisi, aile içi

ilişkileri içtenlikle, çarpıcı ve gerçekçi görüntülerle aktaran bir kaç diziden biri. Aynı Baba Evi, Bizimkiler dizilerinde olduğu gibi, Sanki bizler bu dizide kendimizi, çevremizi gördük. Belki de o yüzden dizide olmayan insanlar, olayın geçtiği Samatya'yı, Ali Haydar'ı, Hamur'u ve diğer karakterleri büyük ölçüde benimsedik" dedi.

Dayanışma örneği

Prof.Dr. Bülent Coşkun, bazı dizilerde işlenen konularda depresyona yönelik temaların da olduğunu vurgulayarak, "Gerçek yaşamda bu depresyon ortamını nasıldan kaldırdığımız" sorusuna da cevaplar bulmaya çalıştı. Prof. Coşkun, "Deprem sonrası bizler de, kendimizi tümüyle bitmiş olarak değerlendirdik ama bu sorunları aşmak için aynı İkinci Bahar'da olduğu gibi büyük bir dayanışmaya ihtiyacımız var. Diğer yandan bu dizilerde senaryo ustaca kurgulanırken, insanlara verilen mesajın incelikleri de ayrıntılarıyla ortaya konulmuş" şeklinde konuştu. Prof. Bülent Coşkun, bir takım kayıplarını firsata dönüştürme olgusuna yönelik olarak da örnekler sundu.



ECZACILAR
Nejat Çetin başkanlığındaki Eczacılar Odası'nın düzenlediği seminerde, üye eczacıların ilgi büyüktü. İki saat boyunca Prof. Coşkun'un dinleyen eczacılar, seminerden büyük keyif, önemli mesajlar aldı

AKICIL ZEVLKİ
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim Dalı'ndan Prof.Dr.Bülent Coşkun, bu kez eczacılara hitap etti. Esprilerle süslediği akıcı konuşmasıyla dikkat çeken Coşkun,

İlaç ithalatına son verilmedi

Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin, bölge temsilcileriyle birlikte düzenlediği basın toplantısında, eczacıların ilaç ithalatına sonlandırılması beklentisini dile getirdi. Çetin, "Eczacılar Odası olarak bizler ilaç ithalatına son verilmesini beklemekteyiz. Ancak bu durumun gerçekleşmesi için devletin, eczacıların ve vatandaşların ortak çabası gerekiyor" dedi. Çetin, "Eczacılar Odası olarak bizler ilaç ithalatına son verilmesini beklemekteyiz. Ancak bu durumun gerçekleşmesi için devletin, eczacıların ve vatandaşların ortak çabası gerekiyor" dedi.

Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin:



TEMSİLCİLER-Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin başkanlığında, Kocaeli Eczacı Odası üyelerinin toplantısı. Fotoğraf: Abdullah Özalp / AA



SEYİR YERİ-BAŞKANLIĞI-Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin, Türkiye'de ilaç ithalatına son verilmesini beklemekteyiz. ■ Abbas ÇAKAR

Çetin: "Eczacılar ilaç bulamıyor"

Ülkedeki kriz ortamı ilaç sektörünü de olumsuz etkiledi. Eczanelerde özellikle ithal ilaçların temininde büyük sıkıntı ya-

şanıyor. Piyasadaki belirsizlik ve zam beklentisi eczacıları zora soktu. Nejat Çetin başkanlığındaki Kocaeli Eczacı

Odası yönetimi, sorunları değerlendirmek amacıyla bölgemizdeki ilaç depolarının yetkilileriyle bir toplantı yaptı. KYÖD Loka-

linda gerçekleştirilen toplantıya Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Sunbak, Üzeyir Korkmaz ve Eser Çuhadaroğlu ile Bursa, Marmara, Selçuk, Marmara Hedef Eczacı Depolarının temsilcileri katıldı. Basına kapalı toplantıdan önce bir açıklama

yapan Eczacı Odası Başkanı Çetin, ithal ilaçların temininde büyük sıkıntı çektiklerini, dolar kurundaki yükselme nedeniyle ithal ilaçların eczacı depolarına gerekli miktarda veremediğini, ithal ilaçların dışındaki ilaçların da zam beklentisi nedeniyle kısıtlı verildiğini söyledi.



Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin, ciddi bir sorunla karşı karşıya olduklarını belirtti.

Eczacılar'dan Fransa'ya mektuplu protesto

İstanbul'da Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin, Fransa'ya bir mektup gönderdi. Mektupta, Fransa'da ilaçların temininde yaşanan sıkıntıların, Türkiye'deki ilaç piyasasını olumsuz etkilediği belirtiliyor.

Nejat Çetin, mektupta, Türkiye'deki ilaç piyasasının, Fransa'daki ilaç piyasasının olumsuz etkilediğini belirtti.

Fransa'da ilaçların temininde yaşanan sıkıntıların, Türkiye'deki ilaç piyasasını olumsuz etkilediğini belirtti. Çetin, Fransa'da ilaçların temininde yaşanan sıkıntıların, Türkiye'deki ilaç piyasasını olumsuz etkilediğini belirtti.

Fransa'da ilaçların temininde yaşanan sıkıntıların, Türkiye'deki ilaç piyasasını olumsuz etkilediğini belirtti. Çetin, Fransa'da ilaçların temininde yaşanan sıkıntıların, Türkiye'deki ilaç piyasasını olumsuz etkilediğini belirtti.



Kocaeli Eczacı Odası yöneticileri, ilimizdeki eczacı depolarının yöneticileriyle basına kapalı bir toplantı yapıp, sorunu ele aldılar. İDRIS CELEBİ

Eczacılar: "İlacı kendimiz üretelim"

● Dolar kurunun dalgalanmaya bırakılmasından sonra ortaya çıkan belirsizlik, ithal ilaçta sıkıntı yaratmıştı. Kocaeli Eczacılar Odası yöneticileri, hem hastaların hem kendilerinin bu durumdan şikayetçi olduklarını belirterek, tek çözümün yerli ilaç endüstrisinin teşvik edilmesi olduğunu söylediler. **Haber 8 nci sayfada**

Kocaeli Eczacı Odası:



ONERİ SUNDULAR-Kocaeli Eczacı Odası Başkanı Nejat Çetin ve yönetim kurulu üyeleri, ilaçta ortaya çıkan sorunların giderilmesi için çeşitli önerilerde bulundular. (Murat YILDIZ)



ECZACILAR KATILDI-İzmitli eczacılar oda merkezindeki basın toplantısına ilgi gösteriler, salonu doldurdular.

"Her türlü ilacı kendimiz üretelim"

Dolar kurunun dalgalanmaya bırakılmasından sonra ithal ilaçlarda sıkıntı yaşanması, en başta hastaları, sonra da eczacıları zora

soktu. 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odasında dün düzenlenen basın toplantısında, ithal ilaçlara yüzde 30'un üzerinde zam yapılmasına rağmen döviz fiyatındaki belirsizlik nedeniyle piyasaya kısıtlı miktarda ilaç verileceği vurgulandı. Açıklamada şöyle denildi:

"Bu durumda meslektaşlarımız ilaç arzındaki kısıtlılık ve ithal ilaçlardaki vade kısıtlı-maları nedeniyle sorun yaşamaktadır. Eczacı, ilaç satışının yüzde 50'den fazlasını anlaşmalı kurumlara yapmaktadır. Bu kurumlar-dan ilaç bedellerinin tahsilatı belirli zaman-lara yayılmak zorunda-

dır. Eczacının nakit ilaç satışları da düşmüştür. İlaç ve eczacılıkta yaşanan sorunlardan sonuçlanamayacağı gibi, ithalat-ihracat dengesi anlamında diğer sektörler için de daha vahim bir tablo arzlemektedir."

Ulusal ilaç endüstrisine verilen destek ve teşviklerin yetersizliği nedeniyle daha önce üretimi yapılan pek çok ilacın ithal edildiği de vurgulanırken şu önerilerde bulunuldu:

Kısa vadede Ülkemizde karşılaşılan ithal ilaçların ithalatına konulan vergiler, ithal ilaçların fiyat belirleme

usul ve esasları değiştirilerek döviz değerindeki günlük artışlara bağlı fiyat değişikliği beklentilerini önlemeli. İthal ilaçların ithalatçılarına arzında vadelerin asgari kıst öncesi vadeler olarak uygulanması sağlanmalıdır.

Uzun vadede Ulusal ilaç endüstrisi ithal ilaçları üretmek anlamında gerekli biçimde desteklenmelidir.